
ZARZĄDZENIE NR 320/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic 
na lata 2023-2030 

Na podstawie art. 10 e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
1005 i 1079) oraz uchwały Nr L/509/22 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 14 lipca 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na 
lata 2023-2030, w tym trybu konsultacji, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-2030, 
zwany dalej Zespołem w składzie: 

1) Aleksandra Jarmakowska - Jasiczek - I Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic - Przewodnicząca Zespołu; 

2) Marek Gryglewski - II Zastępca Prezydenta Miasta Paianic; 

3) Paweł Rózga - Sekretarz Miasta; 

4) Katarzyna Muszyńska - Skarbnik Miasta Pabianic; 

5) Ewa Smuga - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych; 

6) Anna Antonowicz - Naczelnik Wydziału Spraw Lokalowych; 

7) Agnieszka Pietrowska - Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska; 

8) Marcin Chmielewski - Naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej i Komunikacji; 

9) Waldemar Boryń - Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu; 

10) Mariusz Witkowski - Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami; 

11) Renata Sielczak - Naczelnik Wydziału Urbanistyki; 

12) Andrzej Bohdanowicz - Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Infomacji Niejawnych; 

13) Wojciech Poros - Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich; 

14) Malwina Sawosz - Referat Inwestycji Miejskich; 

15) Katarzyna Golińska - Koordynator Zespołu ds. promocji Miasta; 

16) Katarzyna Cegiełka - Dyrektor Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej; 

17) Maria Wrzos-Meus - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Kultury im. Zbigniewa Herberta w Pabianicach; 

18) Ryszard Adamczyk - Dyrektor Muzeum Miasta Pabianic; 

19) Piotr Adamski - Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pabianicach; 

20) Marzena Litman - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Jana Lorentowicza w Pabianicach; 

21) Anna Pierzchała-Gładysz - Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy w Pabianicach; 

22) Anna Kusiak - Kierowniczka Schroniska dla Zwierząt w Pabianicach; 

23) Szymon Kozera - Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej; 

24) Andrzej Barański - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich; 

25) Tomasz Makrocki - Komendant Straży Miejskiej w Pabianicach. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4623369C-4F09-4D73-B814-81EBBE517DE8. Podpisany Strona 1



§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) opracowanie projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-2030 we współpracy  z wykonawcą 
wyłonionym w drodze zaproszenia do składania ofert; 

2) udział w spotkaniach, warsztatach i konsultacjach projektu Strategii Rozwoju Miasta Pabianic na lata 2023-
2030, zwanej dalej Strategią; 

3) bieżący kontakt z wykonawcą w celu wymiany niezbędnych informacji i dostarczenia materiałów 
służących opracowaniu Strategii. 

§ 3. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca lub wskazany przez nią członek Zespołu. 

§ 4. Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych             
i Gospodarczych. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic i Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społecznych i Gospodarczych. 

§ 6. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą przyjęcia Strategii przez Radę Miejską w Pabianicach w drodze 
uchwały. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4623369C-4F09-4D73-B814-81EBBE517DE8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


